22.02.2017г. №6/178-рд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 29.05.2013Г. №5/401-РД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом РФ, на основании решений Думы МО «Табарсук» от 30.12.2016г. №83/3-дмо, от 30.12.2016г. №84/3-дмо и Думы МО «Егоровск» от 30.12.2016г. №3/104-дмо и от 30.12.2016г.№3/104-дмо, письма Правительства Иркутской области от 23.12.2016 г. № 02-30-5465/16, в целях создания условий для устойчивого развития МО «Аларский район», руководствуясь Уставом МО «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»
РЕШИЛА:

          1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы МО «Аларский район» от 26.05.2013г. №5/401-рд «Об утверждении схемы территориального планирования МО «Аларский район»»:

1.1. внести изменения в схему территориального планирования МО «Аларский район» в части отображения производственных объектов горных отводов по участку Северный 1, Головинского месторождения каменного угля (приложение Том 1).
1.2. внести изменения в схему территориального планирования МО «Аларский район» в части отображения производственных объектов горных отводов по участку Северный 1, Головинского месторождения каменного угля (приложение Том 2).
2. Разместить данное решение с приложениями на официальном сайте администрации Аларского района в сети интернет (Ленц А.В.).

3. Настоящее решение вступает  в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципальной собственности, природопользованию, экологии, сельскому хозяйству, промышленности, строительству и связи (Молев П.И.).
Мэр Аларского района

А.В. Футорный
Председатель Думы МО

«Аларский район» Р.В. Тумуров